eredi in quella condizione per certo che in me e 

nei miei propri eredi sia la potestà di tenerla e di 

possederla e di lavorarla e di seminarla e di 

condurla a migliore coltivazione in tutto con 

nostri buoi e attrezzi e con ogni spesa. E ogni 

anno dobbiamo porre e piantare ivi propaggini e 

viti dove sarà necessario e come sarà giusto. E 

ogni anno sotto e sopra ne prendiamo i frutti per 

noi e li consumiamo e degli stessi frutti ne 

facciamo dunque quello che piacerà a me e ai 

miei propri eredi onde nessuna porzione o parte 

dunque chiediate o prendiate in nessun modo. 

Soltanto ogni anno io e i miei propri eredi 
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queratis aut tollatis per nullum modum: 

tantummodo homni annue ego et propriis 

meis heredibus vobis vestrisque posteris et in 

memorato sancto et venerabili vestro 

monasterio exinde responsaticum dare et 

atducere debeamus per festivitate sancte 

marie de augusto mense idest triticum vonum 

siccum modia viginti tractum paratum usque 

intus memorato sancto et venerabili vestro 

monasterio mensuratum at modium iustum de 

comedendum. iterum et cum ipsum triticum 

vobis per omni annuo dare et atducere 

debeamus unum parium de pulli matrici sine 

omni amaricatione: insuper et per omni annuo 

vos et posteris vestris licentiam et potestatem 

abeatis in casa nostra scaballicare et ego et 

propriis meis heredibus vobis usque at 

quinque personas et at caballos vestros 

manducare et bivere dare debeamus quomodo 

iustum fueris: et si prevaricaberimus 

memorata festivitate sancte marie et non 

atduxerimus vobis memoratum integrum 

responsaticum et illuc dirretitis aut veneritis at 

pignorandum licentiam et potestatem abeatis 

in casa nostra scaballicare et nos pignorare 

ubi volueritis et nos vobis et at caballis vestris 

manducare et vibere dare debeamus: sicut 

iustum fueris: et non abeatis licentiam vos aut 

posteris vestris et memorato sancto vestro 

monasterio mihi meisque propriis heredibus 

illos tollere per nullum modum nec per 

summissis personis: vene ego et propriis meis 

heredibus illa lavorantes et arbustantes et 

omni annue pargiantes et omnia memorata 

atimplentes ut super legitur et nec ego et 

propriis meis heredibus non abeamus 

licentiam illa cedere aut vendere vel 

infiduciare aut subiugare vel offerire aut in 

pignus supponere per nullum modum: et dum 

ego et propriis meis heredibus in oc placito 

illa tenuerimus vos et posteris vestris nobis